

Vestjysk Marketing Holstebro A/S

Stationsvej 15, 1. th., 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 04 68 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Boy Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing Holstebro A/S Stationsvej 15, 1. th. 7500 Holstebro CVR-nr.: 40 04 68 60 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Karin Hjarnø Boysen Flemming Dalby Andreassen
Direktion	Flemming Dalby Andreassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. Årets resultat udgør 43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 72 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,0 % af de samlede aktiver på 1.037 t.kr.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 22. november 2018, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 13 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	469.172	172.469
1 Personaleomkostninger	-400.708	-593.317
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-52.729
Resultat før finansielle poster	48.464	-473.577
Finansielle indtægter	7.869	4.949
2 Finansielle omkostninger	-851	-5.003
Resultat før skat	55.482	-473.631
Skat af årets resultat	-12.440	102.710
Årets resultat	43.042	-370.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.921
Disponeret i alt	43.042	-370.921

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	60.000	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	80.000
4	Deposita	25.200	25.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.200	25.200
	Anlægsaktiver i alt	85.200	105.200
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.037	136.991
	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.440	35.878
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.089	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.257
	Tilgodehavende selskabsskat	0	101.453
	Andre tilgodehavender	0	6.369
	Periodeafgrænsningsposter	40.833	0
	Tilgodehavender i alt	586.399	281.948
	Likvide beholdninger	365.509	47.957
	Omsætningsaktiver i alt	951.908	329.905
	Aktiver i alt	1.037.108	435.105

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Aktiekapital	400.000	400.000
Overført resultat	-327.879	-370.921
Egenkapital i alt	72.121	29.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.469	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.469	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.411	87.963
Gæld til tilknyttet virksomhed	530.897	228.266
Selskabsskat	4.714	0
Anden gæld	291.496	89.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.518	406.026
Gældsforpligtelser i alt	958.518	406.026
Passiver i alt	1.037.108	435.105

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2018	400.000	0	400.000
Årets overførte resultat	0	-370.921	-370.921
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-370.921	29.079
Årets overførte resultat	0	43.042	43.042
	400.000	-327.879	72.121

Pengestrømsopgørelse

Note	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
Årets resultat	43.042	-370.921
6 Reguleringer	25.422	-82.656
7 Ændring i driftskapital	140.617	226.788
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	209.081	-226.789
Renteindbetalinger og lignende	7.869	4.949
Renteudbetalinger og lignende	-851	-5.003
Betalt selskabsskat	101.453	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	317.552	-226.843
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-100.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-25.200
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-125.200
Ændring i likvider	317.552	-352.043
Likvider 1. januar	47.957	400.000
Likvider 31. december	365.509	47.957
Likvider		
Likvide beholdninger	365.509	47.957
Likvider 31. december	365.509	47.957

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	377.371	562.340
Pensioner	17.598	25.164
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.047	2.121
	400.708	593.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.000
Andre finansielle omkostninger	851	1.003
	851	5.003
	31/12 2020	31/12 2019
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Afskrivninger 31. december	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.000	80.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	25.200	0
Tilgang i årets løb	0	25.200
Kostpris 31. december	25.200	25.200
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 25.200	 25.200

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 77 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelse på 6 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 75 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
6. Reguleringer		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Finansielle indtægter	-7.869	-4.949
Finansielle omkostninger	851	5.003
Skat af årets resultat	12.440	-102.710
	25.422	-82.656
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-407.161	-179.238
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	547.778	406.026
	140.617	226.788
